משפט השלום בבאר שבע (השופט א' אדם), מיום 14.8.2024, במ"ת 20985-08-24, שהורה על
מעצרו של המבקש עד תום ההליכים, תוך שקבע כי קיימות ראיות לכאורה בעניינו.

2. ביום 8.8.2024 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של חברות בארגון טרור, לפי סעיף
22(א) לחוק המאבק בטרור התשע"ו-2016 (להלן: החוק למאבק בטרור). על פי המתואר בכתב

האישום, החל משנת 2014 ועד למועד מעצרו, המבקש, אשר היה מודע לכך שארגון דאע"ש (להלן:
דאע"ש או הארגון) הוא ארגון טרור, התעניין בתכנים ופרסומים שנוגעים לפעילות של דאע"ש, צפה

בתכנים אלו באופן תדיר, ואף שיתף אותם עם אחרים.

זאת משום שבדומה להיבטים הקלאסיים של בחינת קיומן של ראיות
לכאורה, גם טענה כי עובדות כתב האישום אינן מהוות עבירה, הינה בעלת השלכות על קיומו של סיכוי

סביר להרשעה.

סיכומו של דבר: הטיפול בבקשת הרשות לערור מושהה עד להכרעת בית משפט השלום, בתיק
העיקרי, בטענה שלפיה עובדות כתב האישום אינן מהוות עבירה.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה (20 נובמבר 2024).

יחיאל כשר
שופט